
2:30 P.M 60 MTS. VALLAS FEMENINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

1 171 DANNA MICHEL JORDAN HERNANDEZ CLUB CORBANACOL 24/01/2007 9,6

2 137 ANGIE PAOLA RIVAS PAMBINHOCORRE 05/08/2008 9,7

3 176 LIS DALESKA  OREJUELA RUIZ CLUB CORBANACOL 05/07/2007 9,9

4 131 ZEWDHY ANDREA MOYA PAMBINHOCORRE 12/10/2007 10,0

5 114 LEIVIS RIVAS ITAGUI 02/12/2007 10,1

6 189 SHAROL SOFIA ASPRILLA HINESTROZA BANAFRUT - URABA 02/11/2007 10,1

7 173 ALEXANDRA RESTREPO SALGADO CLUB CORBANACOL 25/12/2007 10,1

8 188 KEINYS NATALIA HERRERA ZUÑIGA BANAFRUT - URABA 07/07/2007 10,2

9 179 LICETH TATIANA PACHECO MENDOZA CLUB CORBANACOL 12/08/2008 10,3

10 100 ALLIRLY YURLEZA RENTERÍA CUESTA
CONFRATERNIDAD 

MEDELLIN
13/02/2008 10,3

11 133 HEILEEN ESTEFANI VIDAL PAMBINHOCORRE 5/02/2008 10,4

12 206 MARIANA GALVIS PACHON ESC. DE FORM. CHIA 12/02/2007 10,4

13 104 NICOLLE GARCIA OSORIO
CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
06/02/2008 10,5

14 128 MARIA ANTONIA VELEZ ARANGO INDER MEDELLÍN 15/06/2007 10,5

15 194 MAYLIN ANDREA LOPEZ CORDOBA BANAFRUT - URABA 14/07/2007 10,5

16 123 SOFIA GONZALEZ SANABRIA INDER MEDELLÍN 16/05/2008 10,6

17 191 LUISA FERNANDA CHAVERRA PULGARIN BANAFRUT - URABA 30/06/2007 10,6

18 154 ANA CAMILA SOBRINO BORJA
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
14/04/2009 10,7

19 180 NICOLE SOPHIA VILLEGAS JARAMILLO SANTA ROSA 07/07/2007 10,7

20 125 ASHLEY ZAPATA MEJIA INDER MEDELLÍN 2/07/2007 10,7

21 98 MARIA JOSE ALVAREZ GOMEZ ENVIGADO 05/12/2008 10,8

22 139 SURIAN SOFIA ALEAN PAMBINHOCORRE 28/04/2008 11,1

23 155 NATALIA ANDREA URRUTIA MEJIA 
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
26/08/2009 11,3

24 190 GLEIDY SAMANTA RAMIREZ RUIZ BANAFRUT - URABA 18/03/2007 11,3

25 94 SARA OBADIA FLORES ENVIGADO 04/04/2007 11,4

26 129 ISABELA PATIÑO GOMEZ INDER MEDELLÍN 31/07/2008 11,8

27 183 VALENTINA CASTAÑEDA OSPINA SANTA ROSA 01/11/2007 11,8

28 164 MARIA JOSE RAMIREZ GUTIERREZ OMA LA ESTRELLA 25/02/2008 11,9

29 144 ANGELICA HOSTOS LOPEZ
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
21/07/2008 12,3

30 107 SALOME VILLADA URREGO
CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
15/01/2009 12,5

31 117 EMILY CARDENAS LOPEZ DONMATIAS 26/06/2008 12,5

32 212 MARIA CLARA HURTADO ITAGUI 12/01/2009 12,7

33 118 EMILY ANDREA GOMEZ HERRERA DONMATIAS 21/12/2009 12,7

FESTIVAL DE FESTIVALES 
BABY ATLETISMO 2020

DOMINGO 5 DE ENERO

PRUEBAS INDIVIDUALES



34 163 SOFFIA FORONDA RAMIREZ OMA LA ESTRELLA 14/12/2008 12,7

35 150 MARIA JOSE ROJAS CASTRO
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
27/12/2007 12,8

120 SOFIA CASTRO MARIN DONMATIAS 19/05/2008 DNS
141 DAPHNE JULIET MOSQUERA PAMBINHOCORRE 15/11/2007 DNS
201 VALENTINA VALENCIA ALZATE GUARNE 07/01/2008 DNS
119 MARIANA PEREZ SEPULVEDA DONMATIAS 05/12/2007 DNS
148 MELANIE ZULUAGA ROMAN 

CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
22/06/2009 DNS

132 ANA YURLAI MEJIA PAMBINHOCORRE 02/05/2007 DNS
207 ELIANA GOMEZ CAÑON ESC. DE FORM. SOPO 11/02/2007 DNS

60 MTS. VALLAS MASCULINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB

FECHA 

NACIMEINT

O

MARCA

1 69 BREHINER LOPEZ GONZALEZ BANAFRUT - URABA 31/01/2007 9,4

1 53 ANGEL DAVID ALVAREZ GUERRERO CLUB CORBANACOL 11/04/2008 9,4

1 51 YASUAN SMITH CAICEDO MARTINEZ CLUB CORBANACOL 30/01/2007 9,4

4 44 ANDRES FELIPE VANEGAS POVEDA OMA LA ESTRELLA 14/05/2007 9,6

5 47 JHOAN ELI BLANCO PEREZ CLUB CORBANACOL 14/01/2008 9,8

6 73 EDWIN MUÑOZ DUQUE GUARNE 13/07/2008 10,0

7 37 GUSTAVO ANDRES PALACIOS MOSQUERA
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
09/10/2007 10,2

8 54 MATEO ARROYAVE PEREZ SANTA ROSA 06/08/2008 10,2

9 35 YEIDER STIVEN PALACIO MEZA
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
01/05/2007 10,3

10 43 JUAN JOSE CARDONA FLOREZ OMA LA ESTRELLA 25/07/2007 10,3

11 86 KEVIN ESNEIDER CHAVEZ MOSQUERA ESC. DE FORM. CHIA 02/03/2007 10,4

12 90 GABRIEL DAVID SUAREZ GONZALEZ ESC. DE FORM. TENJO 18/01/2007 10,4

13 48 ALEJANDRO WILCHES VERGARA CLUB CORBANACOL 31/05/2008 10,5

14 87 JOSUE DAVID ACERO DAVILA
ESC. DE FORM. 

CHOCONTA
6/11/2007 10,5

15 20 SAMUEL PADILLA TEHERAN INDER MEDELLIN 13/02/2008 10,5

16 64 JUAN PABLO IBARRA HOYOS BANAFRUT - URABA 17/07/2009 10,7

17 46 MATTEO JOSE VARGAS DELGADO OMA LA ESTRELLA 28/05/2008 10,7

18 58 RONY ALEJANDRO GUERRA ALVAREZ SANTA ROSA 07/01/2007 10,9

19 84 DEIVID RICARDO MONTAÑA SEGURA ESC. DE FORM. CHIA 02/10/2007 11,1

20 45 ISAAC ZULUAGA QUINTERO OMA LA ESTRELLA 30/09/2008 11,1

21 13 JHOAN STIVEN CARDONA BOTERO LA CEJA 20/07/2009 11,3

22 30 LUIS ANGEL JIMENEZ
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
23/08/2007 11,5

23 18 MIGUEL ARIAS RODRIGUEZ DONMATIAS 01/12/2008 11,8

24 33 EMILIO ECHEVERRY TRUJILLO
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
14/04/2007 12,0

25 12 DANIEL VALENCIA JARAMILLO LA CEJA 08/06/2009 12,6

26 38 DAVID STEVEN RODRIGUEZ CHAVERRA OMA LA ESTRELLA 26/04/2008 13,0



59 JUAN DAVID ROJAS VANEGAS SANTA ROSA 01/10/2007 DQ

39 EMANUEL GARCIA SANCHEZ OMA LA ESTRELLA 25/02/2008 DNS

17 GERONIMO RESTREPO MONSALVE DONMATIAS 14/11/2008 DNS

SEMI FINAL 60 MTS. PLANOS FEMENINO

# NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

172 CEZILY EYLIN CORDOBA MERCADO CLUB CORBANACOL 26/04/2007 8,3
176 LIS DALESKA  OREJUELA RUIZ CLUB CORBANACOL 05/07/2007 8,3
158 DANIELA MENA ARRIETA

CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
23/08/2008 8,5

137 ANGIE PAOLA RIVAS PAMBINHOCORRE 05/08/2008 8,6
194 MAYLIN ANDREA LOPEZ CORDOBA BANAFRUT - URABA 14/07/2007 8,6
113 LENIS RIVAS ITAGUI 02/12/2007 8,7
122 HERLINDA ELIZA COSSIO BECERRA INDER MEDELLÍN 25/01/2009 8,7
205 MARIA JOSE MANQUILLO GUARNE 06/05/2007 8,7
178 MICHELL CAROLINA GOMEZ BARRIOS CLUB CORBANACOL 27/02/2009 8,7
197 GREISSY MARLEIDYS CORDOBA RUIZ BANAFRUT - URABA 28/09/2007 8,7
93 LUISA MARIA HERNANDEZ ENVIGADO 21/04/2007 8,8
123 SOFIA GONZALEZ SANABRIA INDER MEDELLÍN 16/05/2008 8,8
171 DANNA MICHEL JORDAN HERNANDEZ CLUB CORBANACOL 24/01/2007 8,8
174 DANA SOFIA PALACIOS MOSQUERA CLUB CORBANACOL 5/01/2007 8,8
196 VALENTINA PEREA PALACIOS BANAFRUT - URABA 19/02/2007 8,8
100 ALLIRLY YURLEZA RENTERÍA CUESTA

CONFRATERNIDAD 

MEDELLIN
13/02/2008 8,9

111 MARIA JOSE GALLEGO HERRERA ITAGUI 15/07/2007 8,9
175 KAREN TATIANA MOSQUERA GUISAO CLUB CORBANACOL 17/03/2008 8,9
133 HEILEEN ESTEFANI VIDAL PAMBINHOCORRE 5/02/2008 8,9
153 MARIA CLARA MUENTES CASADIEGO

CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
18/02/2009 9,0

135 EMILI MONTAÑO MORENO PAMBINHOCORRE 25/11/2008 9,0
189 SHAROL SOFIA ASPRILLA HINESTROZA BANAFRUT - URABA 02/11/2007 9,0
177 ADRIANA SOFIA  AREVALO AVILA CLUB CORBANACOL 12/08/2009 9,0
193 ANDREA CAROLINA ZULETA PETRO BANAFRUT - URABA 18/01/2007 9,1
127 MARIANA MOSQUERA MOSQUERA INDER MEDELLÍN 23/09/2008 9,2
208 TATIANA NIÑO RIVERA ESC. DE FORM. CHIA 20/05/2008 9,2
132 ANA YURLAI MEJIA PAMBINHOCORRE 02/05/2007 9,3
209 FIONA SUSANA RUIZ MENDOZA ESC. DE FORM. CAJICA 24/08/2007 9,4



165 MARIA PAULINA RENGIFO GALLEGO OMA LA ESTRELLA 30/01/2009 9,5
173 ALEXANDRA RESTREPO SALGADO CLUB CORBANACOL 25/12/2007 9,5
203 MARIA JOSE OSPINA OSORIO GUARNE 01/12/2008 9,5
131 ZEWDHY ANDREA MOYA PAMBINHOCORRE 12/10/2007 9,6
149 MARIA CAMILA MARTIN SANGUINO

CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
26/06/2009 9,6

190 GLEIDY SAMANTA RAMIREZ RUIZ BANAFRUT - URABA 18/03/2007 9,6
98 MARIA JOSE ALVAREZ GOMEZ ENVIGADO 05/12/2008 9,6
129 ISABELA PATIÑO GOMEZ INDER MEDELLÍN 31/07/2008 9,6
121 SHEILA MARCELA SERNA BECERRA INDER MEDELLÍN 26/02/2009 9,7
152 MARIANA BERNASCONY VOSA

CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
27/09/2009 9,8

145 LAURA CRISTINA  MOSQUERA ARANGO
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
01/04/2008 10,0

163 SOFFIA FORONDA RAMIREZ OMA LA ESTRELLA 14/12/2008 10,0
204 SALOME PEREZ GALLEGO GUARNE 03/01/2009 10,0
168 SALOME GIRALDO PINEDA OMA LA ESTRELLA 27/01/2007 10,0
187 DARLI MELISA ORTIZ RIOS SANTA ROSA 06/07/2008 10,0
97 SOFIA ARREDONDO R. ENVIGADO 08/10/2009 10,1
181 MARIA SALOME CANO ROJAS SANTA ROSA 07/06/2008 10,1
167 YINYER KARINA LONDOÑO MONTOYA OMA LA ESTRELLA 29/06/1905 10,1
202 YULEY RIVERA RAMIREZ GUARNE 23/12/2007 10,2
182 CARLY DANERYS GIRALDO GUERRA SANTA ROSA 21/08/2008 10,3
118 EMILY ANDREA GOMEZ HERRERA DONMATIAS 21/12/2009 10,3
199 VALERIE HERNANDEZ JARAMILLO GUARNE 25/06/2009 10,5
147 LUCIANA CARDONA MARTINEZ

CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
17/08/2008 10,7

146 LUISA FERNANDA GIRALDO 

ECHEVERRI

CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
22/05/2009 10,9

103 SOFIA GIRALDO CASTRO
CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
9/03/2008 11,1

117 EMILY CARDENAS LOPEZ DONMATIAS 26/06/2008 11,3
179 LICETH TATIANA PACHECO MENDOZA CLUB CORBANACOL 12/08/2008 DNS
95 LUXIANA GARCIA MUÑOZ ENVIGADO 01/04/2009 DNS
107 SALOME VILLADA URREGO

CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
15/01/2009 DNS

119 MARIANA PEREZ SEPULVEDA DONMATIAS 05/12/2007 DNS
120 SOFIA CASTRO MARIN DONMATIAS 19/05/2008 DNS
166 MARIA FERNANDA MAZO SANCHEZ OMA LA ESTRELLA 22/03/2007 DNS
139 SURIAN SOFIA ALEAN PAMBINHOCORRE 28/04/2008 DNS
200 CAMILA BERRIO ORTIZ GUARNE 8/10/2007 DNS



169 ISABELA PENAGOS ECHEVERRI OMA LA ESTRELLA 24/11/2007 DNS
201 VALENTINA VALENCIA ALZATE GUARNE 07/01/2008 DNS

SEMI FINAL 60 MTS. PLANOS MASCULINO

# NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

67 LEISNER CORDOBA DURANGO BANAFRUT - URABA 08/08/2007 8,1

44 ANDRES FELIPE VANEGAS POVEDA OMA LA ESTRELLA 14/05/2007 8,2

36 FRANK ARTURO AVILA QUIÑONEZ
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
30/03/2007 8,2

25 TOMAS ARANGO ARANGO INDER MEDELLIN 03/06/2007 8,2

24 JUAN JOSÉ HURTADO MURIEL INDER MEDELLIN 24/01/2008 8,4

21 SIMAO GAIBAO RESTREPO INDER MEDELLIN 9/02/2009 8,5

1 NICOLAS ORREGO RIVERA ENVIGADO 27/03/2008 8,5

22 YEINER MATIAS ROMERO PINO INDER MEDELLIN 25/01/2008 8,6

66 ESTEBAN DAVID NIETO DORIA BANAFRUT - URABA 27/07/2007 8,6

35 YEIDER STIVEN PALACIO MEZA
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
01/05/2007 8,6

71 YEILER DAVID MENA RAMIREZ BANAFRUT - URABA 11/09/2009 8,7

65 JUAN JOSE RICARDO VARGAS BANAFRUT - URABA 31/03/2009 8,8

87 JOSUE DAVID ACERO DAVILA
ESC. DE FORM. 

CHOCONTA
6/11/2007 8,9

89 JERSON JULIAN ROJAS TORRES ESC. DE FORM. COTA 09/04/2007 8,9

68 JUAN SEBASTIAN LLOREDA NUTIBARA BANAFRUT - URABA 17/12/2008 8,9

19 YEINER DAVID  PAEZ PALACIO INDER MEDELLIN 06/09/2008 8,9

42 SANTIAGO HURTADO ALVAREZ OMA LA ESTRELLA 2/12/2007 9,0

59 JUAN DAVID ROJAS VANEGAS SANTA ROSA 01/10/2007 9,0

4 ANDERSON VIDAL OVIEDO ENVIGADO 18/07/2008 9,1

23 JUAN CAMILO MOSQUERA INDER MEDELLIN 02/03/2007 9,1

27 JUNIOR ALBERTO MUÑOZ INDER MEDELLIN 21/02/2007 9,1

50 MATIAS DANILO CALDERON CLUB CORBANACOL 05/06/2008 9,2

73 EDWIN MUÑOZ DUQUE GUARNE 13/07/2008 9,2

55 SAMUEL ESTIVEN RIOS RODRIGUEZ SANTA ROSA 24/08/2007 9,3

6 ALEXANDRO JIMENEZ SALCEDO ENVIGADO 15/06/2008 9,3

48 ALEJANDRO WILCHES VERGARA CLUB CORBANACOL 31/05/2008 9,3

79 SAMUEL GALLEGO CASTRO GUARNE 05/10/2008 9,5

8 SEBASTIAN CIRO BLANDON LA CEJA 02/25/2007 9,5

18 MIGUEL ARIAS RODRIGUEZ DONMATIAS 01/12/2008 9,6



29 SAMUEL ALEJANDRO LOPEZ RESTREPO
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
22/02/2009 9,7

40 BRAIAN STEVEN GOEZ BENITEZ OMA LA ESTRELLA 02/09/2007 9,8

72 JHON DAVID MIRANDA BLANQUICET BANAFRUT - URABA 27/012/2008 9,8

81 MIGUEL ANGEL VANEGAS ISAZA GUARNE 19/06/2008 9,9

76 EMANUEL RODRIGUEZ OSSA GUARNE 4/03/2009 9,9

3 SANTIAGO AGUDELO ENVIGADO 02/07/2007 10,0

77 WILIAM STICK FRANCO CAMACHO GUARNE 05/08/2007 10,0

45 ISAAC ZULUAGA QUINTERO OMA LA ESTRELLA 30/09/2008 10,0

26 MAXIMO CORREA BETANCUR INDER MEDELLIN 08/12/2008 10,2

78 DANIEL MARTINEZ AREIZA GUARNE 22/07/2007 10,2

32 SIMON CASTRILLON MEJIA
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
16/01/2009 10,3

38 DAVID STEVEN RODRIGUEZ CHAVERRA OMA LA ESTRELLA 26/04/2008 10,6

56 MIGUEL ANGEL MIRA MUÑOZ SANTA ROSA 03/02/2008 10,8

28 JEAN PAUL RENDON CEBALLOS INDER MEDELLIN 24/06/2008 10,8

10 MIGUEL CARDONA RIOS LA CEJA 10/23/2008 DNS

39 EMANUEL GARCIA SANCHEZ OMA LA ESTRELLA 25/02/2008 DNS

52 YUNIOR ANDRES PALMA CABRERA CLUB CORBANACOL 02/11/2007 DNS

74 JUAN DIEGO HINCAPIE CARDENAS GUARNE 16/07/2008 DNS

80 CARLOS SANTIAGO GALLEGO BEDOYA GUARNE 07/04/2007 DNS

75 EMANUEL CALDERON HERRERA GUARNE 10/08/2008 DNS

63 TOMAS PEREZ HERRERA SANTA ROSA 18/12/2009 DNS

92 NICOLAS HURTADO ROLDAN ESCUELA LIGA 05/12/2007 DNS

17 GERONIMO RESTREPO MONSALVE DONMATIAS 14/11/2008 DNS

SALTO LARGO MASCULINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

1 35 YEIDER STIVEN PALACIO MEZA
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
01/05/2007 4,76

2 69 BREHINER LOPEZ GONZALEZ BANAFRUT - URABA 31/01/2007 4,60

3 75 EMANUEL CALDERON HERRERA GUARNE 10/08/2008 4,35

4 53 ANGEL DAVID ALVAREZ GUERRERO CLUB CORBANACOL 11/04/2008 4,34

5 51 YASUAN SMITH CAICEDO MARTINEZ CLUB CORBANACOL 30/01/2007 4,30

6 50 MATIAS DANILO CALDERON CLUB CORBANACOL 05/06/2008 4,30

7 49 MATEO MOSQUERA PEREA CLUB CORBANACOL 06/06/2009 4,14

8 19 YEINER DAVID  PAEZ PALACIO INDER MEDELLIN 06/09/2008 4,10

9 85 DIEGO ALEJANDRO SIERRA CASTRO ESC. DE FORM. CHIA 08/01/2007 4,10



10 83 DANIEL FELIPE ESPITIA BUSTOS ESC. DE FORM. CHIA 27/08/2007 4,07

11 30 LUIS ANGEL JIMENEZ
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
23/08/2007 3,82

12 54 MATEO ARROYAVE PEREZ SANTA ROSA 06/08/2008 3,80

13 57 SALOMON ECHAVARRIA AMAYA SANTA ROSA 01/03/2007 3,80

14 73 EDWIN MUÑOZ DUQUE GUARNE 13/07/2008 3,78

15 16 JEREMIAS ALEJANDRO ARRUBLA ITAGUI 17/01/2007 3,68

16 68 JUAN SEBASTIAN LLOREDA NUTIBARA BANAFRUT - URABA 17/12/2008 3,60

17 61 YOJANES QUINTANA MONSALVE SANTA ROSA 24/10/2007 3,53

18 46 MATTEO JOSE VARGAS DELGADO OMA LA ESTRELLA 28/05/2008 3,50

19 56 MIGUEL ANGEL MIRA MUÑOZ SANTA ROSA 03/02/2008 3,50

20 79 SAMUEL GALLEGO CASTRO GUARNE 05/10/2008 3,50

21 29 SAMUEL ALEJANDRO LOPEZ RESTREPO
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
22/02/2009 3,42

22 18 MIGUEL ARIAS RODRIGUEZ DONMATIAS 01/12/2008 3,40

23 76 EMANUEL RODRIGUEZ OSSA GUARNE 4/03/2009 3,40

24 33 EMILIO ECHEVERRY TRUJILLO
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
14/04/2007 3,30

25 40 BRAIAN STEVEN GOEZ BENITEZ OMA LA ESTRELLA 02/09/2007 3,25

26 34 JOSE MANUEL QUINTERO ZULUAGA
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
05/08/2009 3,25

27 78 DANIEL MARTINEZ AREIZA GUARNE 22/07/2007 3,20

28 15 LEON SANTIAGO OSORIO PATIÑO LA CEJA 09/09/2009 3,20

29 28 JEAN PAUL RENDON CEBALLOS INDER MEDELLIN 24/06/2008 3,00

30 26 MAXIMO CORREA BETANCUR INDER MEDELLIN 08/12/2008 2,51

31 81 MIGUEL ANGEL VANEGAS ISAZA GUARNE 19/06/2008 2,40

17 GERONIMO RESTREPO MONSALVE DONMATIAS 14/11/2008 DNS

39 EMANUEL GARCIA SANCHEZ OMA LA ESTRELLA 25/02/2008 DNS

52 YUNIOR ANDRES PALMA CABRERA CLUB CORBANACOL 02/11/2007 DNS

92 NICOLAS HURTADO ROLDAN ESCUELA LIGA 05/12/2007 DNS

74 JUAN DIEGO HINCAPIE CARDENAS GUARNE 16/07/2008 DNS

LANZAMIENTO DE PELOTA FEMENINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

1 197 GREISSY MARLEIDYS CORDOBA RUIZ BANAFRUT - URABA 28/09/2007 44,35

2 141 DAPHNE JULIET MOSQUERA PAMBINHOCORRE 15/11/2007 37,25

3 193 ANDREA CAROLINA ZULETA PETRO BANAFRUT - URABA 18/01/2007 36,82

4 100 ALLIRLY YURLEZA RENTERÍA CUESTA
CONFRATERNIDAD 

MEDELLIN
13/02/2008 33,43

5 94 SARA OBADIA FLORES ENVIGADO 04/04/2007 32,46

6 180 NICOLE SOPHIA VILLEGAS JARAMILLO SANTA ROSA 07/07/2007 31,65

7 155 NATALIA ANDREA URRUTIA MEJIA 
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
26/08/2009 30,89



8 159 LUISA FERNANDA ARTEAGA ZUÑIGA 
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
07/07/2007 27,25

9 126 MILDREY  VANESA CAÑAS OSORIO INDER MEDELLÍN 25/01/2008 25,15

10 210 KAROL DAYAN JIMENEZ CALDERON
ESC. DE FORM. 

GACHANCIPA
17/01/2009 24,74

11 179 LICETH TATIANA PACHECO MENDOZA CLUB CORBANACOL 12/08/2008 23,18

12 214 EMILI MONTAÑO MORENO PAMBINHOCORRE 01/01/2009 21,95

13 146 LUISA FERNANDA GIRALDO 

ECHEVERRI

CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
22/05/2009 19,52

14 140 MARIA ALEJANDRA RAMIREZ MELENDEZCLUB ATHLETIC SPORT 09/08/2008 18,68

15 147 LUCIANA CARDONA MARTINEZ
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
17/08/2008 17,51

16 212 MARIA CLARA HURTADO ITAGUI 12/01/2009 15,68

17 99 SOFIA ZAPATA ENVIGADO 01/12/2008 11,01
139 SURIAN SOFIA ALEAN PAMBINHOCORRE 28/04/2008 DNS
201 VALENTINA VALENCIA ALZATE GUARNE 07/01/2008 DNS
135 EMILI MONTAÑO MORENO PAMBINHOCORRE 25/11/2008 DNS
200 CAMILA BERRIO ORTIZ GUARNE 8/10/2007 DNS

600 MTS PLANOS FEMENINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

1 162 SARA RIOS CHICA OMA LA ESTRELLA 02/04/2007 1,48,1

2 128 MARIA ANTONIA VELEZ ARANGO INDER MEDELLÍN 15/06/2007 1,49,0

3 112 KEREN PAUTT BARRADA ITAGUI 02/04/2007 1,53,8

4 125 ASHLEY ZAPATA MEJIA INDER MEDELLÍN 2/07/2007 1,57,6

5 123 SOFIA GONZALEZ SANABRIA INDER MEDELLÍN 16/05/2008 1,59,8

6 124 VALENTINA MOSQUERA CUESTA INDER MEDELLÍN 09/11/2008 2,01,6

7 115 ANA LAURA RESTREPO ITAGUI 9/06/2008 2,02,5

8 126 MILDREY  VANESA CAÑAS OSORIO INDER MEDELLÍN 25/01/2008 2,04,7

9 211 KENDRY ZHARITH ROBAYO FERNANDEZ
ESC. DE FORM. 

GACHANCIPA
03/09/2007 2,05,9

10 96 SALOME SANMARTIN ENVIGADO 10/09/2008 2,07,6

11 206 MARIANA GALVIS PACHON ESC. DE FORM. CHIA 12/02/2007 2,09,6

12 154 ANA CAMILA SOBRINO BORJA
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
14/04/2009 2,10,6

13 135 EMILI MONTAÑO MORENO PAMBINHOCORRE 25/11/2008 2,12,7

14 195 ALEXANDRA BLANDON GIRON BANAFRUT - URABA 09/06/2007 2,12,9

15 144 ANGELICA HOSTOS LOPEZ
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
21/07/2008 2,12,9

16 138 SALOME VILLA PEREZ PAMBINHOCORRE 15/02/2009 2,14,7

17 142 ANDREA NOREÑA LOPEZ
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
21/10/2008 2,16,9

18 164 MARIA JOSE RAMIREZ GUTIERREZ OMA LA ESTRELLA 25/02/2008 2,16,9

19 196 VALENTINA PEREA PALACIOS BANAFRUT - URABA 19/02/2007 2,19,9

20 156 DANNA MENDOZA PULGARIN 
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
06/10/2009 2,21,4



21 136 MARIA FERNANDA ROMAÑA PAMBINHOCORRE 18/09/2007 2,25,0

22 199 VALERIE HERNANDEZ JARAMILLO GUARNE 25/06/2009 2,25,8

23 185 MARIA ISABEL VIANA VILLA SANTA ROSA 19/10/2007 2,27,2

24 110 MICHELLE GARCIA OSORIO
CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
06/02/2008 2,27,4

25 109 MARIA JOSE ROMAN RODRIGUEZ
CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
20/09/2009 2,28,5

26 183 VALENTINA CASTAÑEDA OSPINA SANTA ROSA 01/11/2007 2,29,2

27 202 YULEY RIVERA RAMIREZ GUARNE 23/12/2007 2,30,8

28 212 MARIA CLARA HURTADO ITAGUI 12/01/2009 2,58,5
108 ANGIE CAROLINA CARDONA BUITRAGO

CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
23/07/2009 DNS

119 MARIANA PEREZ SEPULVEDA DONMATIAS 05/12/2007 DNS
141 DAPHNE JULIET MOSQUERA PAMBINHOCORRE 15/11/2007 DNS
201 VALENTINA VALENCIA ALZATE GUARNE 07/01/2008 DNS
148 MELANIE ZULUAGA ROMAN 

CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
22/06/2009 DNS

210 KAROL DAYAN JIMENEZ CALDERON
ESC. DE FORM. 

GACHANCIPA
17/01/2009 DNS

600 MTS PLANOS MASCULINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

1 22 YEINER MATIAS ROMERO PINO INDER MEDELLIN 25/01/2008 1,50,5

2 25 TOMAS ARANGO ARANGO INDER MEDELLIN 03/06/2007 1,50,8

3 91 GUSTAVO ADOLFO VEGA OTERO ATLETISMO BELLO 02/06/2007 1,53,6

4 57 SALOMON ECHAVARRIA AMAYA SANTA ROSA 01/03/2007 1,53,7

5 90 GABRIEL DAVID SUAREZ GONZALEZ ESC. DE FORM. TENJO 18/01/2007 1,54,9

6 87 JOSUE DAVID ACERO DAVILA
ESC. DE FORM. 

CHOCONTA
6/11/2007 1,56,1

7 88 JULIAN ESTEBAN CADENA BERRIO ESC. DE FORM. COTA 03/02/2007 1,58,0

8 20 SAMUEL PADILLA TEHERAN INDER MEDELLIN 13/02/2008 1,58,6

9 43 JUAN JOSE CARDONA FLOREZ OMA LA ESTRELLA 25/07/2007 1,58,9

10 64 JUAN PABLO IBARRA HOYOS BANAFRUT - URABA 17/07/2009 1,59,1

11 75 EMANUEL CALDERON HERRERA GUARNE 10/08/2008 1,59,1

12 86 KEVIN ESNEIDER CHAVEZ MOSQUERA ESC. DE FORM. CHIA 02/03/2007 1,59,6

13 8 SEBASTIAN CIRO BLANDON LA CEJA 02/25/2007 1,59,8

14 65 JUAN JOSE RICARDO VARGAS BANAFRUT - URABA 31/03/2009 2,00,3

15 16 JEREMIAS ALEJANDRO ARRUBLA ITAGUI 17/01/2007 2,00,4

16 79 SAMUEL GALLEGO CASTRO GUARNE 05/10/2008 2,03,1

17 89 JERSON JULIAN ROJAS TORRES ESC. DE FORM. COTA 09/04/2007 2,04,8



18 2 SIMON KLINKERT CALLE ENVIGADO 12/05/2008 2,06,1

19 66 ESTEBAN DAVID NIETO DORIA BANAFRUT - URABA 27/07/2007 2,07,0

20 54 MATEO ARROYAVE PEREZ SANTA ROSA 06/08/2008 2,07,6

21 31 FEDERICO HERNANDEZ QUINTERO
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
26/02/2007 2,08,3

22 40 BRAIAN STEVEN GOEZ BENITEZ OMA LA ESTRELLA 02/09/2007 2,09,5

23 81 MIGUEL ANGEL VANEGAS ISAZA GUARNE 19/06/2008 2,10,2

24 41 JUAN ESTEBAN YOTAGRI OMA LA ESTRELLA 18/04/2007 2,13,2

25 13 JHOAN STIVEN CARDONA BOTERO LA CEJA 20/07/2009 2,14,1

26 34 JOSE MANUEL QUINTERO ZULUAGA
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
05/08/2009 2,14,9

80 CARLOS SANTIAGO GALLEGO BEDOYA GUARNE 07/04/2007 DNS

7 JERONIMO URIBE CLAVIJO ENVIGADO 27/04/2007 DNS

61 YOJANES QUINTANA MONSALVE SANTA ROSA 24/10/2007 DNS

150 MTS PLANOS FEMENINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

1 158 DANIELA MENA ARRIETA
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
23/08/2008 20,7

2 170 SARA MARCELA DIAZ RODRIGUEZ CLUB CORBANACOL 15/04/2009 20,9

3 174 DANA SOFIA PALACIOS MOSQUERA CLUB CORBANACOL 5/01/2007 21,0

4 162 SARA RIOS CHICA OMA LA ESTRELLA 02/04/2007 21,2

5 127 MARIANA MOSQUERA MOSQUERA INDER MEDELLÍN 23/09/2008 21,2

6 131 ZEWDHY ANDREA MOYA PAMBINHOCORRE 12/10/2007 21,3

7 137 ANGIE PAOLA RIVAS PAMBINHOCORRE 05/08/2008 21,3

8 114 LEIVIS RIVAS ITAGUI 02/12/2007 21,5

9 133 HEILEEN ESTEFANI VIDAL PAMBINHOCORRE 5/02/2008 21,6

10 188 KEINYS NATALIA HERRERA ZUÑIGA BANAFRUT - URABA 07/07/2007 21,7

11 130 MARIA JOSE ALVAREZ REY INDER MEDELLÍN 28/06/2007 21,7

12 121 SHEILA MARCELA SERNA BECERRA INDER MEDELLÍN 26/02/2009 21,8

13 122 HERLINDA ELIZA COSSIO BECERRA INDER MEDELLÍN 25/01/2009 21,8

14 111 MARIA JOSE GALLEGO HERRERA ITAGUI 15/07/2007 22,1

15 191 LUISA FERNANDA CHAVERRA PULGARIN BANAFRUT - URABA 30/06/2007 22,1

16 192 SHAROL YIRLETH PINO MURILLO BANAFRUT - URABA 29/07/2008 22,1

17 126 MILDREY  VANESA CAÑAS OSORIO INDER MEDELLÍN 25/01/2008 22,6

18 196 VALENTINA PEREA PALACIOS BANAFRUT - URABA 19/02/2007 22,7

19 124 VALENTINA MOSQUERA CUESTA INDER MEDELLÍN 09/11/2008 22,8

20 175 KAREN TATIANA MOSQUERA GUISAO CLUB CORBANACOL 17/03/2008 22,9

21 209 FIONA SUSANA RUIZ MENDOZA ESC. DE FORM. CAJICA 24/08/2007 22,9

22 136 MARIA FERNANDA ROMAÑA PAMBINHOCORRE 18/09/2007 23,1



23 205 MARIA JOSE MANQUILLO GUARNE 06/05/2007 23,1

24 160 YURLEIDY SANTOS PALACIOS 
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
03/12/2008 23,2

25 141 DAPHNE JULIET MOSQUERA PAMBINHOCORRE 15/11/2007 23,9

26 166 MARIA FERNANDA MAZO SANCHEZ OMA LA ESTRELLA 22/03/2007 24,0

27 168 SALOME GIRALDO PINEDA OMA LA ESTRELLA 26/04/2007 24,0

28 211 KENDRY ZHARITH ROBAYO FERNANDEZ
ESC. DE FORM. 

GACHANCIPA
03/09/2007 24,1

29 104 NICOLLE GARCIA OSORIO
CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
06/02/2008 24,5

30 96 SALOME SANMARTIN ENVIGADO 10/09/2008 24,8

31 97 SOFIA ARREDONDO R. ENVIGADO 08/10/2009 25,3

32 203 MARIA JOSE OSPINA OSORIO GUARNE 01/12/2008 25,3

33 110 MICHELLE GARCIA OSORIO
CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
06/02/2008 25,8

34 150 MARIA JOSE ROJAS CASTRO
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
27/12/2007 25,9

35 167 YINYER KARINA LONDOÑO MONTOYA OMA LA ESTRELLA 27/01/2007 26,2

36 163 SOFFIA FORONDA RAMIREZ OMA LA ESTRELLA 14/12/2008 26,4

37 204 SALOME PEREZ GALLEGO GUARNE 03/01/2009 26,9

38 146 LUISA FERNANDA GIRALDO ECHEVERRI
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
22/05/2009 29,2

101 VALERIA TOBON FLOREZ 
CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
06/26/2007 DNS

144 ANGELICA HOSTOS LOPEZ
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
21/07/2008 DNS

132 ANA YURLAI MEJIA PAMBINHOCORRE 02/05/2007 DNS
105 MARIA VALENTINA OSORIO LOPEZ

CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
22/03/2007 DNS

147 LUCIANA CARDONA MARTINEZ
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
17/08/2008 DNS

182 CARLY DANERYS GIRALDO GUERRA SANTA ROSA 21/08/2008 DNS
108 ANGIE CAROLINA CARDONA BUITRAGO

CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
23/07/2009 DNS

135 EMILI MONTAÑO MORENO PAMBINHOCORRE 25/11/2008 DNS
149 MARIA CAMILA MARTIN SANGUINO

CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
26/06/2009 DNS

186 KARINE ROJAS MIRA SANTA ROSA 29/01/2007 DNS
165 MARIA PAULINA RENGIFO GALLEGO OMA LA ESTRELLA 30/01/2009 DNS
202 YULEY RIVERA RAMIREZ GUARNE 23/12/2007 DNS
207 ELIANA GOMEZ CAÑON ESC. DE FORM. SOPO 11/02/2007 DNS
139 SURIAN SOFIA ALEAN PAMBINHOCORRE 28/04/2008 DNS
208 TATIANA NIÑO RIVERA ESC. DE FORM. CHIA 20/05/2008 DNS

150 MTS PLANOS MASCULINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

1 36 FRANK ARTURO AVILA QUIÑONEZ
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
30/03/2007 20,1

2 67 LEISNER CORDOBA DURANGO BANAFRUT - URABA 08/08/2007 20,8

3 1 NICOLAS ORREGO RIVERA ENVIGADO 27/03/2008 21,0

4 37 GUSTAVO ANDRES PALACIOS MOSQUERA
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
09/10/2007 21,2

5 21 SIMAO GAIBAO RESTREPO INDER MEDELLIN 9/02/2009 21,3



6 9 SNTIAGO LOPEZ OCAMPO LA CEJA 07/31/2007 21,6

7 84 DEIVID RICARDO MONTAÑA SEGURA ESC. DE FORM. CHIA 02/10/2007 22,1

8 75 EMANUEL CALDERON HERRERA GUARNE 10/08/2008 22,2

9 24 JUAN JOSÉ HURTADO MURIEL INDER MEDELLIN 24/01/2008 22,3

10 50 MATIAS DANILO CALDERON CLUB CORBANACOL 05/06/2008 22,5

11 49 MATEO MOSQUERA PEREA CLUB CORBANACOL 06/06/2009 22,7

12 42 SANTIAGO HURTADO ALVAREZ OMA LA ESTRELLA 2/12/2007 22,7

13 83 DANIEL FELIPE ESPITIA BUSTOS ESC. DE FORM. CHIA 27/08/2007 22,9

14 88 JULIAN ESTEBAN CADENA BERRIO ESC. DE FORM. COTA 03/02/2007 23,0

15 3 SANTIAGO AGUDELO ENVIGADO 02/07/2007 23,1

16 11 SANTIAGO GIRALDO CASTRO LA CEJA 3/09/2008 23,5

17 15 LEON SANTIAGO OSORIO PATIÑO LA CEJA 09/09/2009 25,4

18 38 DAVID STEVEN RODRIGUEZ CHAVERRA OMA LA ESTRELLA 26/04/2008 28,5

32 SIMON CASTRILLON MEJIA
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
16/01/2009 DNS

57 SALOMON ECHAVARRIA AMAYA SANTA ROSA 01/03/2007 DNS

80 CARLOS SANTIAGO GALLEGO BEDOYA GUARNE 07/04/2007 DNS

10 MIGUEL CARDONA RIOS LA CEJA 10/23/2008 DNS

60 JOSE MANUEL RAMOS MESA SANTA ROSA 20/01/2007 DNS

14 EDISON OSORIO CARDONA LA CEJA 07/08/2009 DNS

41 JUAN ESTEBAN YOTAGRI OMA LA ESTRELLA 18/04/2007 DNS

63 TOMAS PEREZ HERRERA SANTA ROSA 18/12/2009 DNS

74 JUAN DIEGO HINCAPIE CARDENAS GUARNE 16/07/2008 DNS

76 EMANUEL RODRIGUEZ OSSA GUARNE 4/03/2009 DNS

5 RAMON BRICEÑO FLORES ENVIGADO 04/02/2007 DNS

1200 MTS PLANOS FEMENINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

1 207 ELIANA GOMEZ CAÑON ESC. DE FORM. SOPO 11/02/2007 4,28,5

2 210 KAROL DAYAN JIMENEZ CALDERON
ESC. DE FORM. 

GACHANCIPA
17/01/2009 4,29,7

3 208 TATIANA NIÑO RIVERA ESC. DE FORM. CHIA 20/05/2008 4,31,9

4 102 LICETH SOFIA DUQUE RESTREPO
CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
04/07/2007 4,35,9

5 184 ANABEL  VELEZ HENAO SANTA ROSA 12/08/2007 4,37,9



6 140 MARIA ALEJANDRA RAMIREZ MELENDEZCLUB ATHLETIC SPORT 09/08/2008 4,41,9

7 143 LOIDA ISABEL URBIÑEZ PORTILLO
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
27/08/2009 4,52,5

8 103 SOFIA GIRALDO CASTRO
CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
9/03/2008 5,19,8

9 182 CARLY DANERYS GIRALDO GUERRA SANTA ROSA 21/08/2008 5,29,5
99 SOFIA ZAPATA ENVIGADO 01/12/2008 DNS
138 SALOME VILLA PEREZ PAMBINHOCORRE 15/02/2009 DNS
159 LUISA FERNANDA ARTEAGA ZUÑIGA 

CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
07/07/2007 DNS

200 CAMILA BERRIO ORTIZ GUARNE 8/10/2007 DNS
135 EMILI MONTAÑO MORENO PAMBINHOCORRE 25/11/2008 DNS
157 MARIA ALEJANDRA MENDOZA PULGARIN 

CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
04/03/2007 DNS

187 DARLI MELISA ORTIZ RIOS SANTA ROSA 06/07/2008 DNS

1200 MTS PLANOS MASCULINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

1 7 JERONIMO URIBE CLAVIJO ENVIGADO 27/04/2007 4,17,4

2 58 RONY ALEJANDRO GUERRA ALVAREZ SANTA ROSA 07/01/2007 4,18,2

3 9 SANTIAGO LOPEZ OCAMPO LA CEJA 07/31/2007 4,19,4

4 61 YOJANES QUINTANA MONSALVE SANTA ROSA 24/10/2007 4,21,1

5 82 DILAN MAURICIO LEON SANTA SABANA DE TORRES 29/02/2008 4,22,1

6 59 JUAN DAVID ROJAS VANEGAS SANTA ROSA 01/10/2007 4,29,4

7 15 LEON SANTIAGO OSORIO PATIÑO LA CEJA 09/09/2009 4,39,0

8 11 SANTIAGO GIRALDO CASTRO LA CEJA 3/09/2008 4,40,9

9 76 EMANUEL RODRIGUEZ OSSA GUARNE 4/03/2009 4,57,2

10 62 DIEGO ALEJANDRO HENAO 

ATEHORTUA
SANTA ROSA 15/10/2008 5,28,1

2 SIMON KLINKERT CALLE ENVIGADO 12/05/2008 DNS

60 JOSE MANUEL RAMOS MESA SANTA ROSA 20/01/2007 DNS

89 JERSON JULIAN ROJAS TORRES ESC. DE FORM. COTA 09/04/2007 DNS

91 GUSTAVO ADOLFO VEGA OTERO ATLETISMO BELLO 02/06/2007 DNS

65 JUAN JOSE RICARDO VARGAS BANAFRUT - URABA 31/03/2009 DNS

77 WILIAM STICK FRANCO CAMACHO GUARNE 05/08/2007 DNS

88 JULIAN ESTEBAN CADENA BERRIO ESC. DE FORM. COTA 03/02/2007 DNS

90 GABRIEL DAVID SUAREZ GONZALEZ ESC. DE FORM. TENJO 18/01/2007 DNS



2000 MTS MARCHA FEMENINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

1 206 MARIANA GALVIS PACHON ESC. DE FORM. CHIA 12/02/2007 12,09,4

2 101 VALERIA TOBON FLOREZ 
CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
06/26/2007 12,14,8

3 191 LUISA FERNANDA CHAVERRA PULGARIN BANAFRUT - URABA 30/06/2007 12,51,8

4 186 KARINE ROJAS MIRA SANTA ROSA 29/01/2007 12,58,2

5 115 ANA LAURA RESTREPO ITAGUI 9/06/2008 13,24,1

6 106 CAROLINA GARCIA GONZALEZ
CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
23/08/2007 14,12,3

161 GLENIS ELEANIS LYONS MORENO
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
06/06/2007 DQ

184 ANABEL  VELEZ HENAO SANTA ROSA 12/08/2007 DNS
105 MARIA VALENTINA OSORIO LOPEZ

CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
22/03/2007 DNS

132 ANA YURLAI MEJIA PAMBINHOCORRE 02/05/2007 DNS

2000 MTS MARCHA MASCULINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

1 84 DEIVID RICARDO MONTAÑA SEGURA ESC. DE FORM. CHIA 02/10/2007 17,18,0

60 JOSE MANUEL RAMOS MESA SANTA ROSA 20/01/2007 DQ

85 DIEGO ALEJANDRO SIERRA CASTRO ESC. DE FORM. CHIA 08/01/2007 DQ

12 DANIEL VALENCIA JARAMILLO LA CEJA 08/06/2009 DNS

62 DIEGO ALEJANDRO HENAO ATEHORTUA SANTA ROSA 15/10/2008 DNS

FINAL 60 MTS. PLANOS FEMENINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

1 158 DANIELA MENA ARRIETA
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
23/08/2008 8,2

2 137 ANGIE PAOLA RIVAS PAMBINHOCORRE 05/08/2008 8,5

3 197 GREISSY MARLEIDYS CORDOBA RUIZ BANAFRUT - URABA 28/09/2007 8,6

4 176 LIS DALESKA  OREJUELA RUIZ CLUB CORBANACOL 05/07/2007 8,7

5 172 CEZILY EYLIN CORDOBA MERCADO CLUB CORBANACOL 26/04/2007 8,8

6 194 MAYLIN ANDREA LOPEZ CORDOBA BANAFRUT - URABA 14/07/2007 8,9

7 113 LENIS RIVAS ITAGUI 02/12/2007 8,9

8 122 HERLINDA ELIZA COSSIO BECERRA INDER MEDELLÍN 25/01/2009 9,0

9 178 MICHELL CAROLINA GOMEZ BARRIOS CLUB CORBANACOL 27/02/2009 9,1



FINAL 60 MTS. PLANOS MASCULINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

1 25 TOMAS ARANGO ARANGO INDER MEDELLIN 03/06/2007 7,9

2 36 FRANK ARTURO AVILA QUIÑONEZ
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
30/03/2007 8,1

3 44 ANDRES FELIPE VANEGAS POVEDA OMA LA ESTRELLA 14/05/2007 8,2

4 67 LEISNER CORDOBA DURANGO BANAFRUT - URABA 08/08/2007 8,4

5 35 YEIDER STIVEN PALACIO MEZA
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
01/05/2007 8,5

6 1 NICOLAS ORREGO RIVERA ENVIGADO 27/03/2008 8,6

7 21 SIMAO GAIBAO RESTREPO INDER MEDELLIN 9/02/2009 8,7

8 24 JUAN JOSÉ HURTADO MURIEL INDER MEDELLIN 24/01/2008 8,8

SALTO LARGO FEMENINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

1 172 CEZILY EYLIN CORDOBA MERCADO CLUB CORBANACOL 26/04/2007 4,80

2 192 SHAROL YIRLETH PINO MURILLO BANAFRUT - URABA 29/07/2008 4,75

3 170 SARA MARCELA DIAZ RODRIGUEZ CLUB CORBANACOL 15/04/2009 4,70

4 189 SHAROL SOFIA ASPRILLA HINESTROZA BANAFRUT - URABA 02/11/2007 4,68

5 93 LUISA MARIA HERNANDEZ ENVIGADO 21/04/2007 4,65

6 171 DANNA MICHEL JORDAN HERNANDEZ CLUB CORBANACOL 24/01/2007 4,62

7 112 KEREN PAUTT BARRADA ITAGUI 02/04/2007 4,60

8 178 MICHELL CAROLINA GOMEZ BARRIOS CLUB CORBANACOL 27/02/2009 4,35

9 193 ANDREA CAROLINA ZULETA PETRO BANAFRUT - URABA 18/01/2007 4,35

10 132 ANA YURLAI MEJIA PAMBINHOCORRE 02/05/2007 4,28

11 129 ISABELA PATIÑO GOMEZ INDER MEDELLÍN 31/07/2008 4,2

12 130 MARIA JOSE ALVAREZ REY INDER MEDELLÍN 28/06/2007 4,15

13 113 LENIS RIVAS ITAGUI 02/12/2007 4,10

14 153 MARIA CLARA MUENTES CASADIEGO
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
18/02/2009 4,07

15 125 ASHLEY ZAPATA MEJIA INDER MEDELLÍN 2/07/2007 4,05

16 175 KAREN TATIANA MOSQUERA GUISAO CLUB CORBANACOL 17/03/2008 4,05

17 152 MARIANA BERNASCONY VOSA
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
27/09/2009 4,00

18 195 ALEXANDRA BLANDON GIRON BANAFRUT - URABA 09/06/2007 4,00



19 205 MARIA JOSE MANQUILLO GUARNE 06/05/2007 3,90

20 143 LOIDA ISABEL URBIÑEZ PORTILLO
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
27/08/2009 3,80

21 157 MARIA ALEJANDRA MENDOZA PULGARIN 
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
04/03/2007 3,80

22 209 FIONA SUSANA RUIZ MENDOZA ESC. DE FORM. CAJICA 24/08/2007 3,73

23 145 LAURA CRISTINA  MOSQUERA ARANGO
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
01/04/2008 3,67

24 138 SALOME VILLA PEREZ PAMBINHOCORRE 15/02/2009 3,65

25 185 MARIA ISABEL VIANA VILLA SANTA ROSA 19/10/2007 3,62

26 142 ANDREA NOREÑA LOPEZ
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
21/10/2008 3,53

27 181 MARIA SALOME CANO ROJAS SANTA ROSA 07/06/2008 3,50

28 211 KENDRY ZHARITH ROBAYO FERNANDEZ
ESC. DE FORM. 

GACHANCIPA
03/09/2007 3,45

29 118 EMILY ANDREA GOMEZ HERRERA DONMATIAS 21/12/2009 3,07

30 199 VALERIE HERNANDEZ JARAMILLO GUARNE 25/06/2009 3,03

31 117 EMILY CARDENAS LOPEZ DONMATIAS 26/06/2008 2,90

32 203 MARIA JOSE OSPINA OSORIO GUARNE 01/12/2008 2,55

33 204 SALOME PEREZ GALLEGO GUARNE 03/01/2009 2,40
137 ANGIE PAOLA RIVAS PAMBINHOCORRE 05/08/2008 DQ

102 LICETH SOFIA DUQUE RESTREPO
CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
04/07/2007 DNS

135 EMILI MONTAÑO MORENO PAMBINHOCORRE 25/11/2008 DNS

169 ISABELA PENAGOS ECHEVERRI OMA LA ESTRELLA 24/11/2007 DNS

150 MARIA JOSE ROJAS CASTRO
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
27/12/2007 DNS

193 ANDREA CAROLINA ZULETA PETRO BANAFRUT - URABA 18/01/2007 DNS

131 ZEWDHY ANDREA MOYA PAMBINHOCORRE 12/10/2007 DNS

95 LUXIANA GARCIA MUÑOZ ENVIGADO 01/04/2009 DNS

120 SOFIA CASTRO MARIN DONMATIAS 19/05/2008 DNS

177 ADRIANA SOFIA  AREVALO AVILA CLUB CORBANACOL 12/08/2009 DNS

187 DARLI MELISA ORTIZ RIOS SANTA ROSA 06/07/2008 DNS

139 SURIAN SOFIA ALEAN PAMBINHOCORRE 28/04/2008 DNS

133 HEILEEN ESTEFANI VIDAL PAMBINHOCORRE 5/02/2008 DNS

148 MELANIE ZULUAGA ROMAN 
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
22/06/2009 DNS

LANZAMIENTO DE PELOTA MASCULINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA



1 5 RAMON BRICEÑO FLORES ENVIGADO 04/02/2007 59,13

2 26 MAXIMO CORREA BETANCUR INDER MEDELLIN 08/12/2008 58,58

3 4 ANDERSON VIDAL OVIEDO ENVIGADO 18/07/2008 50,85

4 36 FRANK ARTURO AVILA QUIÑONEZ
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
30/03/2007 49,29

5 6 ALEXANDRO JIMENEZ SALCEDO ENVIGADO 15/06/2008 47,00

6 27 JUNIOR ALBERTO MUÑOZ INDER MEDELLIN 21/02/2007 42,32

7 28 JEAN PAUL RENDON CEBALLOS INDER MEDELLIN 24/06/2008 42,24

8 23 JUAN CAMILO MOSQUERA INDER MEDELLIN 02/03/2007 41,54

9 52 YUNIOR ANDRES PALMA CABRERA CLUB CORBANACOL 02/11/2007 40,60

10 85 DIEGO ALEJANDRO SIERRA CASTRO ESC. DE FORM. CHIA 08/01/2007 40,26

11 47 JHOAN ELI BLANCO PEREZ CLUB CORBANACOL 14/01/2008 39,35

12 48 ALEJANDRO WILCHES VERGARA CLUB CORBANACOL 31/05/2008 38,30

13 86 KEVIN ESNEIDER CHAVEZ MOSQUERA ESC. DE FORM. CHIA 02/03/2007 38,18

14 37 GUSTAVO ANDRES PALACIOS MOSQUERA
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
09/10/2007 37,40

15 71 YEILER DAVID MENA RAMIREZ BANAFRUT - URABA 11/09/2009 37,14

16 56 MIGUEL ANGEL MIRA MUÑOZ SANTA ROSA 03/02/2008 35,42

17 58 RONY ALEJANDRO GUERRA ALVAREZ SANTA ROSA 07/01/2007 33,28

18 31 FEDERICO HERNANDEZ QUINTERO
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
26/02/2007 30,76

19 70 JULIAN ALEJANDRO ORTIZ PALACIO BANAFRUT - URABA 09/07/2008 28,71

20 72 JHON DAVID MIRANDA BLANQUICET BANAFRUT - URABA 27/012/2008 26,15

21 32 SIMON CASTRILLON MEJIA
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
16/01/2009 25,29

22 83 DANIEL FELIPE ESPITIA BUSTOS ESC. DE FORM. CHIA 27/08/2007 24,73

23 78 DANIEL MARTINEZ AREIZA GUARNE 22/07/2007 24,26

24 62 DIEGO ALEJANDRO HENAO 

ATEHORTUA
SANTA ROSA 15/10/2008 22,31

25 77 WILIAM STICK FRANCO CAMACHO GUARNE 05/08/2007 21,79

26 30 LUIS ANGEL JIMENEZ
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
23/08/2007 18,89

92 NICOLAS HURTADO ROLDAN ESCUELA LIGA 05/12/2007 DNS

29 SAMUEL ALEJANDRO LOPEZ RESTREPO
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 
22/02/2009 DNS

RELEVOS 5 X 80 FEMENINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

170 SARA MARCELA DIAZ RODRIGUEZ 15/04/2009

174 DANA SOFIA PALACIOS MOSQUERA 5/01/2007

176 LIS DALESKA  OREJUELA RUIZ 05/07/2007

177 ADRIANA SOFIA  AREVALO AVILA 12/08/2009

178 MICHELL CAROLINA GOMEZ BARRIOS 27/02/2009

1 CLUB CORBANACOL 56,7



111 MARIA JOSE GALLEGO HERRERA 15/07/2007

112 KEREN PAUTT BARRADA 02/04/2007

113 LENIS RIVAS 02/12/2007

114 LEIVIS RIVAS 02/12/2007

115 ANA LAURA RESTREPO 9/06/2008

122 HERLINDA ELIZA COSSIO BECERRA 25/01/2009

124 VALENTINA MOSQUERA CUESTA 09/11/2008

127 MARIANA MOSQUERA MOSQUERA 23/09/2008

128 MARIA ANTONIA VELEZ ARANGO 15/06/2007

130 MARIA JOSE ALVAREZ REY 28/06/2007

188 KEINYS NATALIA HERRERA ZUÑIGA 07/07/2007

190 GLEIDY SAMANTA RAMIREZ RUIZ 18/03/2007

192 SHAROL YIRLETH PINO MURILLO 29/07/2008

194 MAYLIN ANDREA LOPEZ CORDOBA 14/07/2007

197 GREISSY MARLEIDYS CORDOBA RUIZ 28/09/2007

132 ANA YURLAI MEJIA 02/05/2007

135 EMILI MONTAÑO MORENO 05/07/2009

136 MARIA FERNANDA ROMAÑA 18/09/2007

138 SALOME VILLA PEREZ 15/02/2009

141 DAPHNE JULIET MOSQUERA 15/11/2007

152 MARIANA BERNASCONY VOSA 27/09/2009

153 MARIA CLARA MUENTES CASADIEGO 18/02/2009

154 ANA CAMILA SOBRINO BORJA 14/04/2009

157 MARIA ALEJANDRA MENDOZA PULGARIN 04/03/2007

158 DANIELA MENA ARRIETA 23/08/2008

207 ELIANA GOMEZ CAÑON 11/02/2007

208 TATIANA NIÑO RIVERA 20/05/2008

209 FIONA SUSANA RUIZ MENDOZA 24/08/2007

210 KAROL DAYAN JIMENEZ CALDERON 17/01/2009

211 KENDRY ZHARITH ROBAYO FERNANDEZ 03/09/2007

93 LUISA MARIA HERNANDEZ 21/04/2007

94 SARA OBADIA FLORES 04/04/2007

96 SALOME SANMARTIN 10/09/2008

97 SOFIA ARREDONDO R. 08/10/2009

98 MARIA JOSE ALVAREZ GOMEZ 05/12/2008

101 VALERIA TOBON FLOREZ 06/26/2007

102 LICETH SOFIA DUQUE RESTREPO 04/07/2007

103 SOFIA GIRALDO CASTRO 9/03/2008

104 NICOLLE GARCIA OSORIO 06/02/2008

107 SALOME VILLADA URREGO 15/01/2009

180 NICOLE SOPHIA VILLEGAS JARAMILLO 07/07/2007

183 VALENTINA CASTAÑEDA OSPINA 01/11/2007

184 ANABEL  VELEZ HENAO 12/08/2007

185 MARIA ISABEL VIANA VILLA 19/10/2007

186 KARINE ROJAS MIRA 29/01/2007

199 VALERIE HERNANDEZ JARAMILLO 25/06/2009

202 YULEY RIVERA RAMIREZ 23/12/2007

203 MARIA JOSE OSPINA OSORIO 01/12/2008

10 SANTA ROSA 1,03,0

11 GUARNE 1,04,2

8 ENVIGADO 1,01,7

9
CLUB DE ATLETISMO LA 

CEJA DEL TAMBO
1,02,2

6
CLUB DE ATLETISMO EL 

BAGRE
1,00,2

7 CUNDINAMARCA 1,01,2

4 BANAFRUT - URABA 59,4

5 PAMBINHOCORRE 59,7

2 ITAGUI 57,3

3 INDER MEDELLÍN 58,1



204 SALOME PEREZ GALLEGO 03/01/2009

205 MARIA JOSE MANQUILLO 06/05/2007

142 ANDREA NOREÑA LOPEZ 21/10/2008

144 ANGELICA HOSTOS LOPEZ 21/07/2008

145 LAURA CRISTINA  MOSQUERA ARANGO 01/04/2008

147 LUCIANA CARDONA MARTINEZ 17/08/2008

149 MARIA CAMILA MARTIN SANGUINO 26/06/2009

162 SARA RIOS CHICA 02/04/2007

163 SOFFIA FORONDA RAMIREZ 14/12/2008

164 MARIA JOSE RAMIREZ GUTIERREZ 25/02/2008

165 MARIA PAULINA RENGIFO GALLEGO 30/01/2009

168 SALOME GIRALDO PINEDA 26/04/2007

RELEVOS 5 X 80 MASCULINO

PUESTO # NOMBRES Y APELLIDOS CLUB
FECHA 

NACIMEINT
MARCA

21 SIMAO GAIBAO RESTREPO 9/02/2009

22 YEINER MATIAS ROMERO PINO 25/01/2008

24 JUAN JOSÉ HURTADO MURIEL 24/01/2008

25 TOMAS ARANGO ARANGO 03/06/2007

27 JUNIOR ALBERTO MUÑOZ 21/02/2007

47 JHOAN ELI BLANCO PEREZ 14/01/2008

49 MATEO MOSQUERA PEREA 06/06/2009

50 MATIAS DANILO CALDERON 05/06/2008

51 YASUAN SMITH CAICEDO MARTINEZ 30/01/2007

53 ANGEL DAVID ALVAREZ GUERRERO 11/04/2008

64 JUAN PABLO IBARRA HOYOS 17/07/2009

66 ESTEBAN DAVID NIETO DORIA 27/07/2007

67 LEISNER CORDOBA DURANGO 08/08/2007

69 BREHINER LOPEZ GONZALEZ 31/01/2007

71 YEILER DAVID MENA RAMIREZ 11/09/2009

1 NICOLAS ORREGO RIVERA 27/03/2008

3 SANTIAGO AGUDELO 02/07/2007

4 ANDERSON VIDAL OVIEDO 18/07/2008

5 RAMON BRICEÑO FLORES 04/02/2007

7 JERONIMO URIBE CLAVIJO 27/04/2007

83 DANIEL FELIPE ESPITIA BUSTOS 27/08/2007

86 KEVIN ESNEIDER CHAVEZ MOSQUERA 02/03/2007

87 JOSUE DAVID ACERO DAVILA 6/11/2007

89 JERSON JULIAN ROJAS TORRES 09/04/2007

90 GABRIEL DAVID SUAREZ GONZALEZ 18/01/2007

54 MATEO ARROYAVE PEREZ 06/08/2008

55 SAMUEL ESTIVEN RIOS RODRIGUEZ 24/08/2007

57 SALOMON ECHAVARRIA AMAYA 01/03/2007

58 RONY ALEJANDRO GUERRA ALVAREZ 07/01/2007

59 JUAN DAVID ROJAS VANEGAS 01/10/2007

5 CUNDIMARCA 59,2

6 SANTA ROSA 59,6

3 BANAFRUT - URABA 56,8

4 ENVIGADO 58,7

1 INDER MEDELLIN 56,4

2 CLUB CORBANACOL 56,8

12

CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 

RIONEGRO

1,04,4

13 OMA LA ESTRELLA 1,07,3

11 GUARNE 1,04,2



42 SANTIAGO HURTADO ALVAREZ 2/12/2007

43 JUAN JOSE CARDONA FLOREZ 25/07/2007

44 ANDRES FELIPE VANEGAS POVEDA 14/05/2007

45 ISAAC ZULUAGA QUINTERO 30/09/2008

46 MATTEO JOSE VARGAS DELGADO 28/05/2008

8 SEBASTIAN CIRO BLANDON 02/25/2007

9 SNTIAGO LOPEZ OCAMPO 07/31/2007

11 SANTIAGO GIRALDO CASTRO 3/09/2008

13 JHOAN STIVEN CARDONA BOTERO 20/07/2009

15 LEON SANTIAGO OSORIO PATIÑO 09/09/2009

73 EDWIN MUÑOZ DUQUE 13/07/2008

75 EMANUEL CALDERON HERRERA 10/08/2008

78 DANIEL MARTINEZ AREIZA 22/07/2007

79 SAMUEL GALLEGO CASTRO 05/10/2008

81 MIGUEL ANGEL VANEGAS ISAZA 19/06/2008

29 SAMUEL ALEJANDRO LOPEZ RESTREPO 22/02/2009

31 FEDERICO HERNANDEZ QUINTERO 26/02/2007

32 SIMON CASTRILLON MEJIA 16/01/2009

33 EMILIO ECHEVERRY TRUJILLO 14/04/2007

34 JOSE MANUEL QUINTERO ZULUAGA 05/08/2009

9 GUARNE 1,03,9

10
CLUB ATLETISMO 

LEONES ROJOS 

RIONEGRO

1,09,4

7 OMA LA ESTRELLA 1,01,7

8 LA CEJA 1,03,0




